
岐 厚 久 発 第 1 5 3 号  

令 和 7 年 7 月 2 8 日  

 

関 係 機 関   各 位  

  

 

岐阜県厚生農業協同組合連合会 

飛 騨 医 療 セ ン タ ー 

久 美 愛 厚 生 病 院 

病 院 長  山本 昌幸  

      

 

      

院内医療情報システム用ネットワーク設備の更新に伴う診療停止について 

  

平素は、当院運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、院内医療情報システム用ネットワーク設備の更新工事に伴い、電子カルテシス

テムを含むすべての医療情報システムが使用できなくなるため、診療に支障をきたすことが

予測されます。 

 つきましては、下記の時間帯において、診療を一時停止（救急車の受け入れ停止を含む）

させていただきます。 

 

 皆様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

  

記 

 

【診療停止時間】 令和７年８月２４日(日) 午前８時３０分～午後３時(予定) 

 

※ 作業の進捗により、時間が前後する場合がございます。 

 

以上 

 

 

                                  (問い合わせ先)    

企画総務課長 黒田 

TEL：0577-32-1115(内線 6621) 

MAIL：soumu-6@kumiai.gfkosei.or.jp 


